

**Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr 6855/2022
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 20 kwietnia 2022r.**

Aneks nr 1

do umowy nr DZD.042.105.2020 z dnia 18.12.2020 r.

w sprawie wspólnego sfinansowania oraz zasad przekazywania środków finansowych i rozliczenia projektu pn. „**Opolskie wspiera szpitale w walce z COVID-19**”

zawarty w Opolu w dniu 2022 r.

pomiędzy:

Województwem Opolskiem, reprezentowanym przez:

1. Andrzeja Bułę – Marszałka Województwa Opolskiego,
2. Zuzannę Donath- Kasiurę- Marszałka Województwa Opolskiego,

zwanym dalej **Liderem**

a

SP ZOZ MSWiA w Opolu z siedzibą w Opolu, ul. Krakowska 44, 45-075 Opole

reprezentowanym przez:

Jacka Bartosza –Dyrektora,

zwanym dalej **Partnerem**

Mając na uwadze treść Porozumienia Projektowego, zawartego 9 listopada 2020 r. na rzecz realizacji Projektu (nr RPOP.08.01.00-16-0034/20) pn. „**Opolskie wspiera szpitale w walce z COVID-19**” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa, w celu dookreślenia zasad przekazywania środków finansowych oraz rozliczania Projektu, objętego wymienionym powyżej Porozumieniem „**Lider**” i „**Partnerzy**” zwani dalej łącznie „**Stronami**” ustalają co następuje:

Na podstawie §9 ust. 1 umowy, Strony wprowadzają następującą zmianę do umowy:

§ 1

1. W §2 ust. 7 otrzymuje brzmienie o następującej treści:

„7. Wartość zadań o których mowa w ust. 6 stanowi kwota wydatków kwalifikowalnych w wysokości **371 231,75 zł** (słownie: trzysta siedemdziesiąt jeden tysięcy dwieście trzydzieści jeden 75/100), na którą składa się **20 417,75 zł** (słownie: dwadzieścia tysięcy czterysta siedemnaście złotych 75/100) wkładu własnego, co stanowi **5,50 %** wydatków kwalifikowalnych, oraz **350 814,00 zł** (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy osiemset czternaście złotych 00/100) dofinansowania, co stanowi **94,50 %** wydatków kwalifikowanych. Szczegółowy podział kosztów wynika z zapisu zawartego w aktualnym wniosku aplikacyjnym projektu.

2. W §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie o następującej treści:

„1. Lider przekazuje Partnerowi środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 6, w wysokości dofinansowania, o którym mowa w § 2 ust. 7., przeznaczonego dla Partnera, w łącznej wysokości **350 814,00 zł** (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy osiemset czternaście złotych 00/100). Środki zostaną wypłacone w transzach zgodnie z załączonym harmonogramem płatności. Zmiana harmonogramu płatności nie wymaga zmiany w zapisach umowy.”.

§ 2

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian.

§3

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.

Lider Projektu

Partner Projektu

.....

.....